CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail; camaracarambei@brlO.com.br

PORTARIA 019/2012

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

Nomear a Senhora Amanda de Fátima Silva Neves, portadora do RG
9.731.417-9 e do CPF..075.920.809-31 para o Cargo em Comissão de
Diretora Geral, a partir de 03 de setembro de 2012.

Gabinete da Presidência, em 03 de setembro de 2012.

JOAO ESM/ffiL PENTEADO
PRjfesiDENTE

"publicada no Diário Oficial do Município

ErnJlM_de_4.âkmiZL0----
Edição n° cH O. Página.

mailto:camaracarambei@brlO.com.br